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انتشار یک اثر جدید از حسین علیزاده
گــروه فرهنگ و هنر- مجموعه »دســتگاه های موســیقی ایران« به 

آهنگسازی و تألیف حسین علیزاده ۳۱ شهریور رونمایی می شود.
مجموعه »دســتگاه های موسیقی ایران« به آهنگسازی و تألیف حسین 

علیزاده ۳۱ شهریور رونمایی می شود. 
این مجموعه که به نوعی نتیجه  تلاش حسین علیزاده در زمینه  موسیقی 
ردیف دســتگاهی و آموزش آن اســت شامل ۱۳ دســتگاه و آواز موسیقی 
 ایرانــی می شــود کــه در قالب ۱۷ ســی دی و ۱۳ کتاب نــت ارائه خواهد 

شد.
آهنگسازی و تألیف این اثر که توسط »خانه کار و دیدار کارمان« منتشر 
شده است که از ماه های پایانی سال ۱۳۹۹ و در بحبوحه  شیوع ویروس کرونا 
آغاز شــد و تا امروز تعداد ۴۳ نفر نوازنده و خواننده در اجرای دســتگاه ها و 

آوازهای مختلف آن نقش داشته اند.
اشعار این مجموعه نیز توسط سیروس جمالی برای سهولت در یادگیری 
و به خاطر ســپردن گوشه ها، به طور خاص به گونه ای سروده شده اند که نام 

هر گوشه در شعرِ آن جای گرفته است.
در توضیحات تکمیلی این پروژه آمده است:

»دســتگاه های موسیقی ایران« به آهنگســازی و تألیف حسین علیزاده 
تلاشــی برای بقا و گسترش نغماتی در طی تاریخ شکل گرفته و از نسلی به 

نسل دیگر منتقل شده اند.
حســین علیزاده، آهنگســاز، مؤلف و نوازنده  تار و ســه تار، در این اثر 
ضمن حفظ اصالت ها با رویکردی خلاق و پویا، الگوها و نغمه های موسیقی 
دســتگاهی ایران را طوری ساخته و پرداخته اســت که می تواند برای همه  

علاقه مندان به موسیقی ایران اثرگذار باشد.«
وی در مقدمه  کتاب ضمن اشــاره به این ویژگی آورده اســت: در این 
مجموعه تلاش بر این است که نه تنها اهل فن، بلکه مردم علاقه مند نیز همه 
با این نغمه ها و آهنگ ها مانوس باشــند و آن ها را به عنوان میراث تاریخی و 

فرهنگی در ذهن خود محفوظ بدارند.
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گــروه فرهنگ و هنر- به همت 
کانون ادبی »زمســتان« آیین تجلیل و 
بزرگداشــت فرامــرز قریبیان برگزار 
شــد.  از او می توان به عنوان شــمایل 
یک قهرمان معترض در سینمای ایران 
یاد کرد. خود نیز در نشست رسانه ای 
فیلم »خروج« در جشــنواره فیلم فجر 
گفته بود: »مــن نقش های معترض را 
دوســت دارم به این دلیــل که خودم 
هم یک معترض ام. در پرونده کاری ام 
در نقش های معتــرض زیادی ایفای 
نقــش کــرده ام و "خروجگ بهترین 
آن هاســت«. این همان فیلمی اســت 
کــه او با بازی در آن ار دنیای بازیگری 
خداحافطی کرد تا آخرین نقشی باشد 
که بازی کرده  و باز البته در شمایل یک 

قهرمان معترض.
خاستگاه طبقاتی و تجربۀ زیستۀ 
تاریخــی او هم در گرایش به ســمت 
نقش های اعتراضــی و عدالت طلبانه 
بی تاثیــر نبوده از جملــه هم محله ای 
بودن و همکاری   با مســعود کیمیایی؛ 
کارگردانی که نماد سینمای اعتراضی 

اســت.    اساســا قزیبیان سینما را در 
همکاری با کیمیایی آغاز کرد و در فیلم 
»بیگانه بیا« به عنوان دستیار کارگردان 
در کنــار کیمیایی قرار گرفت و همین 
تجربه به نخســتین تجربۀ او به عنوان 
بازیگر در فیلــم »خاک« گره خورد و 
بعد در فیلم »گوزن ها« به یک درخشش 
انجامید و نام او را در حافظه سینمایی 

ایران ثبت و ماندگار کرد. 
آخرین همکاری او با کیمیایی در 

فیلم »رییس« بود اما همچنان بازی 
او در نقش قدرت در فیلم 

ماندگارترین  گوزن هــا 
نقــش او در همکاری با 
کیمیایی محســوب می 
شــود.  او در این فیلم در 
شمایل یک مبارز سیاسی 
و معترض ظاهر شد اما 
زیر سایۀ این نقش نماند 
و بعــد از آن نقش های 
متنــوع و متفاوتــی را 

تجربه کرد. 
البتــه در »رد پای 

گــرگ« کیمیایــی هم 
نقش »رضا« -شخصیتی با 

صلابــت و بــا اراده - را ایفا کرد و در 

ســکانس ماندگار اسب 
 سواری در خیابان  انقلاب 

تهران ظاهر شد.
بــا ایــن همــه و 
نقش هایش  برخــلاف 
چنــدان اهل مصاحبه و 
گفت وگو نبود و سکوت 
و کناره گیری از حواشی 
ســینما را برگزیــد و از 
همین سویه سکوت او 
اصغر فرهادی به خوبی 
در فیلم »شهر زیبا« استفاده 

کرد. 

 در این فیلم شمایل مَرد سنتّی  یی 
را ایفا می کند که دخترش به قتل رسیده 
و درخواست قصاصِ قاتل را دارد. یک 
بازی در سکوت که با بازی با چشمان 
و نگاه نافذی کــه قریبیان دارد به این 
کاراکتر کاریزمای ویژه ای بخشیده بود. 
 با رابرت دنیرو هم مقایســه شده 
اما این قیاس را نمی  پسندد. در واقع با 
بالانسِ دقیق و به اندازه  مابین سکوت 
و کلام و نگاه، فعلیتِّ سطوحِ مختلفِ 
این کاراکتــر زخمی را، به موجودیتّ 

می رساندَ. 
اساسا یکی از ویژگی های بارز و 

مهم فرامرز قریبیان در بازیگری، نگاه 
نافذ و توانایی او در استفاده از میمیک 

صورت و بازی با چشم است. 
 چهره و خطــوط صورت او به 
گونه ای اســت که شمایلی از یک مرد 
مقتدر ایرانی و کاریزماتیک را بازنمایی 
می کنــد و همین ویژگــی هم کمک 
می کند او در ایفای نقش های معترضانه 

به خوبی ظاهر شود. 
او البتــه در فیلم »رقص در غبار« 
نخســین فیلم اصغر فرهادی هم بازی 
کــرد و انتخــاب او در دو فیلــم اول 
فرهــادی خود نشــان می دهد که چه 

قابلیت هــای بازیگری یــی در او بود 
که توسط یکی از بازیگرشناس ترین 

فیلمسازان ایرانی انتخاب شد. 
دو نقشی که با شمایل همیشگی 
او در فیلــم های اعتراضی یا اکشــن 
تفــاوت می کرد امــا تبدیل به دو تا از 
بهتریــن و متفاوت تریــن بازی های 
او شــد.  فرامرز قریبیان تاکنون ســه 
بار ســیمرغ بلورین جشنواره فجر را 
همراه با چندیــن جایزه بین المللی به 
خانه برده اســت که آخرین شان برای 
بازی در فیلم »خروج« حاتمی کیا بود 
تا واپســین حضور ســینمایی اش در 
مقام بازیگر با ســیمرغ بهترین بازیگر 
نقــش اول مرد پیوند بخــورد.   او در 
یــک دوره ای از دهه ۶۰ و ۷۰ در کنار 

جمشید هاشم پور به زوجی سینمایی 
در فیلم های اکشن تبدیل شدند. 

دوره پــرکاری و البتــه افزایش 
محبوبیت او.  پرداختن به کارنامه او به 
مجالــی بیش از این نیاز دارد تا به انبوه 
نقش هایی که بازی کــرده پرداخت، 
اینجا تنها به سبک و سطح بازیگری او با 
ارجاع به برخی از کارنامه بازیگری ش 
پرداختیم تا به بهانه بزرگ داشت او از 
جایگاه مهم این بازیگر در ســینمای 

ایران بگوییم. 
بازیگری که که با نقش »قدرت« 
در »گوزن ها« درخشید و پس از بازی 
پر نقــش »رحمت«  فیلــم خروج با 
قدرت و اقتدار از ســینما خداحافظی 

کرد.

گروه فرهنــگ و هنر- احتمال 
ســاخته شــدن »۱۴ یار اوشن« پس از 
۱۷ ســال افزایش یافته و گفته می شود 
احتمــالا ادوارد برگر به جورج کلونی 
و برد پیت می پیوندد تا این فیلم شــکل 

بگیرد.
شــاید انتشــار این خبــر کمی 
زودهنگام باشد اما گفته می شود شتاب 
برای ســاخت قسمت بعدی مجموعه 
فیلم های »اوشن« برادران وارنر افزایش 
یافته است. »۱۱ یار اوشن« اولین فیلم این 
مجموعه که توســط »اسموک هاوس« 

کمپانی تولید جورج کلونی ساخته شد، 
حالا ادامه های بیشتری خواهد داشت 
و منابع داخلی خبر می دهند که جورج 
کلونی و برد پیت با یک فیلم دیگر از این 
مجموعه باز می گردند و از ادوارد برگر 
خواســته شده تا کارگردانی این فیلم را 
بر عهــده بگیرد. برگر که به عنوان یک 
فیلمساز توانمند در حال ظهور شناخته 
می شود، »در جبهه غرب خبری نیست« 
را ســاخته که ۴ جایزه اسکار از جمله 

بهترین فیلم بین المللی را دریافت کرد.
وی به تازگی »کنکلاو« را ساخته 

که درباره دسیسه های پشت پرده برای 
انتخاب یک پاپ جدید است. این فیلم 
پــس از اولین نمایش خود در تلوراید، 
هیاهو برانگیخــت و احتمال نامزدی 
بهترین فیلم اســکار را برای آن مطرح 
شــد و خود برگر و رالف فاینس را نیز 
در فهرست احتمالی اسکار جای داد. در 
این فیلم فاینس در کنار استنلی توچی، 
جان لیتگــو، ایزابلا روســلینی نقش 

آفرینی کرده اند.
برادران وارنر و اسموک هاوس با 
جدیت برای بازگشت »۱۴ یار اوشن« 

تلاش کرده انــد و با حضور برگر باید 
گفت این اولین فیلم این مجموعه خواهد 
شد که کارگردانی استیون سودربرگ را 
همراه ندارد. کلونی سال پیش و در حین 
تبلیغ برای »پســران در قایق« گفته بود 
یک فیلمنامه مناسب برای فیلم دارند. 
با وجود این که هنوز زود اســت درباره 
ســاخته شــدن این فیلم نظر داده شود 
چون هنوز پیشنهاد کارگردانی فیلم به 
برگر داده نشــده، اما پیش بینی می شود 
مت دیمون، کیسی افلک و سایر اعضای 
گــروه در این فیلم هم حضور داشــته 

باشــند. اولین فیلم »اوشن« سال ۲۰۰۱ 
اکران شد و دنباله های آن در سال ۲۰۰۴ 
و ۲۰۰۷ راهی ســینماها شدند. کلونی 

و پیت بــه تازگی برای فیلم »گرگ ها« 
روی فرش قرمز جشنواره ونیز رفتند و 

با اقبالی شدید روبه رو شدند.

گروه فرهنگ و هنر- فیلم سینمایی 
»شه سوار« به کارگردانی حسین نمازی 
از چهارشنبه اکران خود در سینماها را 
آغاز می کند.   فیلم کمدی »شه ســوار« 
در جشنواره فجر سال قبل رونمایی شد 
و مهرداد صدیقیان، الناز حبیبی، هادی 
کاظمی، عباس جمشــیدی فر از جمله 
بازیگران اصلی آن هســتند. کارگردان 
این فیلم در نشســت خبری اثرش در 
جشــنواره گفته بود: از یک زمان حس 

کردم دیگر نمی توانم فیلم تلخ بســازم 
و تــا الان بهترین فیلم من »شه ســوار« 
است. »شه سوار« داستان یک عروسی  
اســت که انگار قرار نیست هیچ وقت 
پا بگیــرد اما این  بار ماجرا فرق می کند 
حتی به قیمت پنهان کردن جنازه عموی 
خانواده! سعید عطایان، ایمان برات پور، 
حافــظ نبــی زاده، مهرنــاز افلاکیان، 
میثم رازفر، ناهید اســتواری عزت اله 
رمضانی فر، امیر دژاکام و گیتی قاسمی 

دیگر بازیگران »شه ســوار« هســتند. 
فیلم سینمایی »شه سوار« از چهارشنبه 
۲۱ شــهریورماه و همزمان با روز ملی 
ســینما روی پرده می رود. پوســتر آن 
توسط محمد روح الامین طراحی شده 
و تبلیغاتش برعهده استودیو شهر فرنگ 
است. این فیلم محصول بنیاد سینمایی 
فارابی اســت که با مشــارکت بخش 
خصوصی تولید شده و توسط موسسه 
شهر فرنگ در سینماها اکران می شود. 

عوامل فیلم سینمایی »شه سوار« عبارتند 
از: تهیه کننده اجرایی: ســعید عطایان، 
مشــاور تهیه کننده: سعید خانی، مدیر 
فیلمبرداری: مســعود سلامی، مجری 
طــرح و مدیر تولیــد: پیمان حجازی، 
فیلمبردار: حامد اوتادی، تدوین: میثم 
مولایی، موســیقی: فردین خلعتبری، 
صداگــذاری: آرش قاســمی، طراح 
گریم: امیــد گلزاده، جلوه های بصری: 
دستیار اول کارگردان: سعید بیات و ...دبیــرزاده، برنامه ریز: مســعود میمی، امیــر ولیخانی، اصلاح رنگ و نور: نیما 

نخستین تجربۀ او به عنوان بازیگر در فیلم »خاک« گره خورد و بعد با درخشش در فیلم 
»گوزن ها« نام او در حافظۀ سینمایی ایران ثبت و ماندگار شد.

بهبهانهبزرگداشتِبازیگرکهنهکار؛

فرامرز قرییبان؛ شمایل یک قهرمان 
معترض

پرداختن به کارنامه او به مجالی بیش از این نیـما  رجـبـی
نیاز دارد تا به انبوه نقش هایی که بازی کرده 
پرداخت، اینجا تنها به سبک و سطح بازیگری 
او با ارجاع به برخی از کارنامه بازیگری ش 
پرداختیم تا به بهانه بزرگ داشت او از جایگاه 
مهم این بازیگر در ســینمای ایران بگوییم. 

احتمال بازگشت »اوشن ۱۴« بالا گرفت

آغاز اکران کمدی »شه سوار« از چهارشنبه

نـوشت افـزار

انواع لوازم تحریر ، اداري ، بازي فکري
 لوازم کادویی و کلی آیتم وارداتی فانتزي
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